Ex.mo. Sr.

Augusto Hart Ferreira

DD. Prefeito Municipal

São Sebastião da Bela Vista – MG

INDICAÇÃO Nº015/2017

O Vereador que esta subscreve nos termos regimentais vigentes,

indica ao Senhor Prefeito municipal as seguintes providências:

a)  - colocar dois tambores de coleta de lixo no Bairro Paredão,

um em frente a casa do Senhor Lau e outro em frente a antiga

Escola do bairro.

b)  - realizar a retirada do lixo ao menos duas vezes por semana.

Câmara Municipal, 21 de março de 2017.

Atenciosamente,

____________________________

Antônio Aparecido Godoi

Vereador Indicante

	Antônio Aparecido Godoi
	Vereador Indicante